en la oficina de registro e instrumentos públicos de Valledupar, bajo la matricula 

inmobiliaria No. 190-0031763. A este predio le corresponde la matrícula 

inmobiliaria No. 190-31763.  

El porcentaje de este predio ha sido avaluado en la suma de CUATROCIENTOS 

CINCUENTA Y SIETE MILLONES CIENTO VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS OCHO 

PESOS MONEDA CORRIENTE ($457.127.408.oo). 

➢PARTIDA SEGUNDA:  El ocho punto treinta y tres por ciento (8.33%) sobre el 

siguiente predio; Vivienda unifamiliar ubicada en la carrera 11 No. 10-26 del 

municipio de Valledupar, con carta catastral No. 010101550006000, con 

matrícula inmobiliaria No.

[...]

en 30 metros con predio de RAUL BERMUDEZ, SUR: en 30 

metros con predio de FRANCISCO JIMENEZ, ESTE: En 10 metros con carrera 11 en 

medio con predio de FRANCISCO SANCHEZ Y OESTE: en 10 metros con predio de 

GRACIELA DE SOLANO. 

Porcentaje de este predio ha sido avaluado en la suma de TRESCIENTOS 

VEINTICUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL 

NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS MONEDA CORRIENTE ($324.455.968.oo). 

➢PARTIDA TERCERA:  El ocho punto treinta y tres por ciento (8.33%) sobre el 

siguiente predio; Vivienda residencial unifamiliar ubicada en la carrera 4 No. 13ª 

74 del municipio de Valledupar, con carta catastral No. 010100190039000, con

[...]

190-76709, avaluado en la suma de $221.308.800, 

alinderado así; NORTE: 010100470001000 con 15.20 metros. SUR: lote dos en 33.06 

metros. ESTE: 101100470019000 con 45.87 metros y OESTE, Transversal 6 con 43.02 

metros.  

Porcentaje de este predio ha sido avaluado en la suma de DOSCIENTOS VEINTIUN 

MILLONES TRESCIENTOS OCHO MIL OCHOCIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE  

($221.308.800.oo) 

El avaluó de los bienes mencionados anteriormente,  fueron realizados en el año 

2017, como consta el trabajo de partición de la sucesión del causante señor 

OVIDIO DURAN ARAUJO. Padre del señor LUIS ALBERTO DURAN GUTIERREZ 

(q.e.p.d)